
Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение 

«Витимская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

29.01.2024 г.  № 02 

 

п. Витимский 

 

О дистанционном обучении 

в «Витимской средней общеобразовательной школе» 

 

В связи с резким понижением температуры воздуха до – 42 Со 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приостановить учебный процесс с 29.01.2024 г. по 31.01.2024 г. 

(включительно) для учащихся 1-11 классов «Витимской средней 

общеобразовательной школы». 

2. Считать актированными днями с 29.01 по 31.01.2024 г. (включительно). 

3. Обучение школьников с 1 по 11 классы с 29.01 по 31.01.2024 г. 

проводить в дистанционном режиме. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                Е.А. Булачевская  

 
 

С приказом ознакомлена (ы): 

 

___________________    _____________________  _______________________                      

(должность)                              (подпись, дата)              (И.О. Фамилия) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело №______________________ 

Секретарь_____________________ 

______________________________ 

 (подпись, дата) 

 


